

Jeudi 17/07



À CHAQUE PASSAGE EN CAISSE, SCANNEZ VOTRE CARTE DE FIDÉLITÉ.

Offres exclusives  
**Lidl Plus**

Plus de **50 €**  
d'économies  
chaque semaine !



**Président cœur de meule** (2)

Le produit de 500 g :  
5,52 €  
(1 kg = 11,04 €)  
Les 2 produits :  
7,71 €  
(1 kg = 7,71 €)  
29 % Mat. Gr.  
sur produit fini



Le 2<sup>e</sup> produit

Avec Lidl Plus  
**-60%**  
sur le 2<sup>e</sup>



**2.19** 5.52



**Cordons bleus de poulet** (2)

1 kg



Avec Lidl Plus  
**-22%**



**4.65** 5.99



**Tropical Tornados**

Le produit de 425 g : 2,59 €  
(1 kg = 6,09 €)  
Les 2 produits :  
3,62 €  
(1 kg = 4,26 €)



Le 2<sup>e</sup> produit

Avec Lidl Plus  
**-60%**  
sur le 2<sup>e</sup>



**1.03** 2.59



**Mini gateaux fourrés fraise**

Le produit de 420 g :  
2,59 €  
(1 kg = 6,17 €)  
Les 2 produits :  
4,40 €  
(1 kg = 5,24 €)

n°5607847

Le 2<sup>e</sup> produit

Avec Lidl Plus  
**-30%**  
sur le 2<sup>e</sup>



**1.81** 2.59



**Leffe bière blonde d'abbaye**™

Le produit de 15 x 25 cl :  
11,79 €  
(1 L = 3,14 €)  
Les 2 produits :  
17,68 €  
(1 L = 2,36 €)  
6,6 % Vol.

n°5610962

Le 2<sup>e</sup> produit

Avec Lidl Plus  
**-50%**  
sur le 2<sup>e</sup>



**5.89** 11.79



**Papier toilette 4 plis**

Le produit de 20 pièces :  
5,85 €  
Les 2 produits :  
8,19 €

n°178278

Le 2<sup>e</sup> produit

Avec Lidl Plus  
**-60%**  
sur le 2<sup>e</sup>



**2.34** 5.85

et légumes par jour [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)

(2) Transformé en  
**FRANCE**

\*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

529/2025